ditaciones ex Sacre Scripture et sanctorum sentenciis com-

pilata, presertim ex sentenciis beati Augustini, b. Bernardi

Clare Vallis et venerabilis Ancelmi ,
que scripte sunt ad quen-

dam monachum anachoritam. - Incipit : « Residentem (?)

«in cella cupit hostis vincere, bella armaque tranquilla

BIBLIOTHÈQUE DE METZ. 65

« parât, ut sibi rithmica » - 3° Beati Anselmi liber Cur

Deus homo. - l\° Exempta, sententiae et versiculi ad aedi-

ficationem monachorum. — 5° Ad sanctissimum et beatissi-

mum dominum Paulura secundum pontificem maximum
liber incipit dictus Spéculum humane vite, quia in eo

cuncti mortales, in quovis iuerint statu vel officio spirituali

aut temporali, speculabuntur ejus artis et vite prospéra et

adversa, ac recte vivendi documenta, a Roderico Zamorensi

et postea-Galagaritano hispano ejusdem sanctitatis, in castro

suo Sancti Angeli castellano. - 6° Adoracio b. Jheronimi de

Christi corpore, scripta per Eusebium ad Damasum. Por-

tuensem episcopum. — xve
siècle.

Marqué : « Sancli Clementis 1761. » Longues lignes. i° A la fin : « Explicil

« Diela salutis in galiico; peractum est per memetipsum fratrem Johannem

« Perrini istud opusculum 26 mensis noay anno Domini 1492.» - 2 Cette

préface contient i3 vers. La première partie de l'ouvrage est désignée par la

rubrique : «Incipit prima pars compunctionis exoptativa. » A la fin : «Per

«fratrem Johannem Perrini, domus Sancte Trinitatis Metensis coadjutorem,

« raptum cursorie, anno intranle etatis sue L°. » - 5° A la fin : « Finit féliciter

« liber excellentissim us Spéculum humane vite nuncupatus, scriptus per manus

« fratris Joh. Perrini, domus S. Trin. Met. ministri, anno Domini m.cccciiij".

« xvi, die vero xv mensis aprilis, anno vero sue adminislracionis primo, eta-

« tis sue anno lij°. »

N° 149. In-quarto sur papier. - (Piecueil.) - i° Liber dictus Elu-

cidarium. - Incipit : « Sepius rogatus a condiscipulis. » -

2 Summa de vitiis et virtutibus. -Incipit : « Incipit Summa
« de baptismo et ejus effectu et de aliis sacramentis et casi-

« bus baptismi. » - 3° Dialogus de Sacris ecclesiae. - Incipit :

Quare Septuagesima celebratur? » - l\° Incipit Summa peni-

tencie, in qua continentur ea que instituuntur ad cognos-

cendum peccata et quomodo confiteamur. - Incipit : « Sine

« gratia gratum.» - 5° Excerptae ex prophetis Sententiae. -

MAN. DES BIBL. — V. Q

0(3 CATALOGUE DES MANUSCRITS.

6° Incipit Ofïicium totius sacramenti, vel Spéculum Ecclesie,

quod idem est, ab Hugone cardinale compositum. - Incipit :